http://www.ras.ru/presidium/documents/directions.aspx?ID=31a499c9-0aac-44f4-a4e8-9c219eb0f 53a&print=1
© 2025 Российская академия наук

№ 108 от 14.05.2013

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об исполняющем обязанности директора Федерального государственного бюджетного

учреждения науки Геологического института

 Сибирского отделения Российской академии наук (представление Отделения)

Президиум Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить заместителя директора Федерального государственного бюджетного учреждения науки
Геологического института Сибирского отделения Российской академии наук по научной работе доктора
геолого-минералогических наук Цыганкова Андрея Александровича исполняющим обязанности директора
Федерального государственного бюджетного учреждения науки Геологического института Сибирского
отделения Российской академии наук до избрания директора Института в установленном порядке.

Президент
Российской академии наук
академик Ю.С. Осипов

Главный учёный секретарь
Президиума Российской академии наук
академик В.В. Костюк

https://www.ras.ru/
https://www.ras.ru/